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議案第７号 

 

   令和４年度御宿町一般会計補正予算第５号 

  

令和４年度御宿町一般会計補正予算第５号は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ６，３１５千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ４，１０８，２８１千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補

正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

 

 

令和４年１１月２８日提出   御 宿 町 長 石田 義  

同日原案可決         御宿町議会議長 圡井 茂夫 

  



歳　入 (単位　千円)

20 繰越金 229,600 6,315 235,915

1 繰越金 229,600 6,315 235,915

4,101,966 6,315 4,108,281

計

第 １ 表   歳 入 歳 出 予 算 補 正
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款 項 補正前の額 補 正 額

 歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計 



歳　出 (単位　千円)

1 議会費 64,325 176 64,501

1 議会費 64,325 176 64,501

2 総務費 939,713 2,387 942,100

1 総務管理費 762,612 1,589 764,201

2 徴税費 92,051 580 92,631

3 戸籍住民台帳費 73,416 218 73,634

3 民生費 1,098,183 1,642 1,099,825

1 社会福祉費 888,239 829 889,068

2 児童福祉費 209,944 813 210,757

4 衛生費 647,781 669 648,450

1 保健衛生費 243,887 581 244,468

2 清掃費 398,894 88 398,982

5 農林水産業費 87,300 240 87,540

1 農業費 78,552 240 78,792

6 商工費 123,238 325 123,563

1 商工費 123,238 325 123,563

7 土木費 196,066 265 196,331

1 土木管理費 32,311 210 32,521

4 都市計画費 14,735 55 14,790

9 教育費 368,665 611 369,276

1 教育総務費 124,887 377 125,264

4 社会教育費 78,993 181 79,174

5 保健体育費 77,018 53 77,071

4,101,966 6,315 4,108,281

補 正 額 計
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款 項 補正前の額

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 



１.　総　　括
(単位　千円)

20 繰越金 229,600 6,315 235,915

4,101,966 6,315 4,108,281
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款 計補正前の額 補　正　額

(歳　入)

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

歳　　入　　合　　計



(単位　千円)

1 議会費 64,325 176 64,501 176

2 総務費 939,713 2,387 942,100 2,387

3 民生費 1,098,183 1,642 1,099,825 1,642

4 衛生費 647,781 669 648,450 669

5 
農林水産業
費

87,300 240 87,540 240

6 商工費 123,238 325 123,563 325

7 土木費 196,066 265 196,331 265

9 教育費 368,665 611 369,276 611

4,101,966 6,315 4,108,281 6,315

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地方債

(歳　出)

一般財源
補正前の額 補　正　額 計
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その他

款

歳　出　合　計



2.  歳　入
(款)20 繰越金 (項) 1 繰越金

 1 繰越金 229,600 6,315 235,915

20 繰越金

235,915計 229,600 6,315
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目 補正前の額 補　正　額 計



(単位　千円)

 1 繰越金　　　　　　 6,315 純繰越金 6,315

　

御宿町一般会計
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区　　分
説　　　　　　　　　　明

節

金　　額



3.  歳　出
(款) 1 議会費 (項) 1 議会費

 1 議会費 64,325 176 64,501 176

(款) 2 総務費 (項) 1 総務管理費

 1 一般管理費 494,465 1,589 496,054 1,589

(款) 2 総務費 (項) 2 徴税費

 1 税務総務費 63,230 580 63,810 580

(款) 2 総務費 (項) 3 戸籍住民台帳費

 1 戸籍住民台帳費 73,416 218 73,634 218

(款) 3 民生費 (項) 1 社会福祉費

 1 社会福祉総務費 253,588 743 254,331 743

 3 民生費

218計 73,416 73,634 218

580計 92,051 92,631 580

1,589計 762,612 764,201 1,589

176計 64,325 64,501 176

特　定　財　源
一般財源

地方債 その他
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計

補 正 額 の 財 源 内 訳

目 補正前の額 補　正　額

国県支出金



(単位　千円)

 2 給料 36 ○議会関係職員人件費 176

 3 職員手当 111   2 給料 36

 4 共済費 29 　　　一般職給料 36

  3 職員手当 111

  4 共済費 29

 2 給料 294 ○特別職人件費 88

 3 職員手当 1,035   3 職員手当 88

 4 共済費 260 ○総務関係職員人件費（総務課・会計室分） 828

  2 給料 141

　　　一般職給料 141

  3 職員手当 537

  4 共済費 150

○総務関係職員人件費（企画財政課分） 673

  2 給料 153

　　　一般職給料 153

  3 職員手当 410

  4 共済費 110

 2 給料 95 ○税務関係職員人件費 580

 3 職員手当 390   2 給料 95

 4 共済費 95 　　　一般職給料 95

  3 職員手当 390

  4 共済費 95

 2 給料 34 ○戸籍関係職員人件費 218

 3 職員手当 148   2 給料 34

 4 共済費 36 　　　一般職給料 34

  3 職員手当 148

  4 共済費 36

 2 給料 194 ○社会福祉関係人件費 695

 3 職員手当 387   2 給料 194

 4 共済費 114 　　　一般職給料 194

27 繰出金 48   3 職員手当 387

  4 共済費 114

○国民健康保険繰出金 48

 27 繰出金 48

御宿町一般会計
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節

説　　　　　　　　　　明
区　　分 金   額



 2 老人福祉費 187,770 86 187,856 86

(款) 3 民生費 (項) 2 児童福祉費

 3 こども園費 128,693 813 129,506 813

(款) 4 衛生費 (項) 1 保健衛生費

 1 保健衛生総務費 50,068 148 50,216 148

 2 予防費 99,209 93 99,302 93

 3 環境衛生費 82,114 340 82,454 340

(款) 4 衛生費 (項) 2 清掃費

 1 清掃総務費 9,738 88 9,826 88

(款) 5 農林水産業費 (項) 1 農業費

 1 農業委員会費 11,222 82 11,304 82

 2 農業総務費 23,500 158 23,658 158

 5 農林水産業費

88計 398,894 398,982 88

581計 243,887 244,468 581

813計 209,944 210,757 813

829計 888,239 889,068 829

補　正　額

国県支出金 地方債 その他
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計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源
一般財源

目 補正前の額



(単位　千円)

　　　国民健康保険特別会計繰出金 48

27 繰出金 86 ○介護保険事業 86

 27 繰出金 86

　　　介護保険特別会計繰出金 86

 2 給料 214 ○こども園関係職員人件費 813

 3 職員手当 466   2 給料 214

 4 共済費 133 　　　一般職給料 214

  3 職員手当 466

  4 共済費 133

 2 給料 36 ○保健衛生職員人件費 148

 3 職員手当 88   2 給料 36

 4 共済費 24 　　　一般職給料 36

  3 職員手当 88

  4 共済費 24

 2 給料 3 ○新型コロナウイルスワクチン接種事業 93

 3 職員手当 75   2 給料 3

 4 共済費 15 　　　一般職給料 3

  3 職員手当 75

  4 共済費 15

 2 給料 81 ○環境衛生関係職員人件費 340

 3 職員手当 203   2 給料 81

 4 共済費 56 　　　一般職給料 81

  3 職員手当 203

  4 共済費 56

 3 職員手当 75 ○清掃関係職員人件費 88

 4 共済費 13   3 職員手当 75

  4 共済費 13

 3 職員手当 68 ○農業委員事務局人件費 82

 4 共済費 14   3 職員手当 68

  4 共済費 14

 2 給料 11 ○農業総務職員人件費 158

 3 職員手当 121   2 給料 11

 4 共済費 26 　　　一般職給料 11

  3 職員手当 121

  4 共済費 26

御宿町一般会計

区　　分 金   額
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節

説　　　　　　　　　　明



(款) 6 商工費 (項) 1 商工費

 1 商工総務費 8,153 69 8,222 69

 3 観光費 68,865 256 69,121 256

(款) 7 土木費 (項) 1 土木管理費

 1 土木総務費 32,311 210 32,521 210

(款) 7 土木費 (項) 4 都市計画費

 1 都市計画総務費 14,735 55 14,790 55

(款) 9 教育費 (項) 1 教育総務費

 2 事務局費 123,944 377 124,321 377

(款) 9 教育費 (項) 4 社会教育費

 1 社会教育総務費 19,133 181 19,314 181

 9 教育費

181計 78,993 79,174 181

377計 124,887 125,264 377

55計 14,735 14,790 55

210計 32,311 32,521 210

325計 123,238 123,563 325

240計 78,552 78,792 240

補　正　額

国県支出金 地方債 その他
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計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源
一般財源

目 補正前の額



(単位　千円)

 3 職員手当 57 ○商工関係職員人件費 69

 4 共済費 12   3 職員手当 57

  4 共済費 12

 2 給料 110 ○観光関係人件費 256

 3 職員手当 104   2 給料 110

 4 共済費 42 　　　一般職給料 110

  3 職員手当 104

  4 共済費 42

 2 給料 36 ○土木総務関係職員人件費 210

 3 職員手当 139   2 給料 36

 4 共済費 35 　　　一般職給料 36

  3 職員手当 139

  4 共済費 35

 3 職員手当 46 ○都市計画職員人件費 55

 4 共済費 9   3 職員手当 46

  4 共済費 9

 2 給料 63 ○教育長人件費 63

 3 職員手当 252   3 職員手当 63

 4 共済費 62 ○教育委員会事務局職員人件費 314

  2 給料 63

　　　一般職給料 63

  3 職員手当 189

  4 共済費 62

 2 給料 36 ○社会教育関係職員人件費 181

 3 職員手当 115   2 給料 36

 4 共済費 30 　　　一般職給料 36

  3 職員手当 115

  4 共済費 30

御宿町一般会計

区　　分 金   額
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節

説　　　　　　　　　　明



(款) 9 教育費 (項) 5 保健体育費

 1 保健体育総務費 8,745 53 8,798 53

 9 教育費

53計 77,018 77,071 53

補　正　額

国県支出金 地方債 その他
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計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源
一般財源

目 補正前の額



(単位　千円)

 3 職員手当 44 ○保健体育職員人件費 53

 4 共済費 9   3 職員手当 44

  4 共済費 9

御宿町一般会計

区　　分 金   額
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節

説　　　　　　　　　　明


